
Сметка Буџет Реализирано Остаток Процент

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 401 Основни плати 46,123,000 7,069,585 39,053,415 15.33

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 402 Придонеси за социјално 18,768,000 2,423,016 16,344,984 12.91

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 414480 Капитални резерви-Купување на 863 0 863 0.00

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 420 Патни и дневни расходи 2,820,000 501,164 2,318,836 17.77

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 421 Комунални услуги, греење, 34,200,000 7,704,664 26,495,336 22.53

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 424 Поправки и тековно одржување 6,500,000 1,599,352 4,900,648 24.61

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 425 Договорни услуги 7,206,000 1,169,191 6,036,809 16.23

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 426 Други тековни расходи 3,180,000 699,438 2,480,562 21.99

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 427 Привремени вработувања 15,500,000 2,666,123 12,833,877 17.20

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 464 Разни трансфери 7,486,381 1,966,734 5,519,647 26.27

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 465 Исплата по извршни исправи 1,163,619 676,184 487,435 58.11

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 480 Купување на опрема и машини 4,941,137 54,000 4,887,137 1.09

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 485 Вложувања и нефинансиски 3,335,000 334,898 3,000,102 10.04

630 11 АНАЛИЗА НА ЗЕМЈОДЕЛСКА 401 Основни плати 4,945,000 1,210,051 3,734,949 24.47

630 11 АНАЛИЗА НА ЗЕМЈОДЕЛСКА 402 Придонеси за социјално 1,926,000 472,087 1,453,913 24.51

630 11 АНАЛИЗА НА ЗЕМЈОДЕЛСКА 424 Поправки и тековно одржување 900,000 17,523 882,477 1.95

630 11 АНАЛИЗА НА ЗЕМЈОДЕЛСКА 425 Договорни услуги 2,718,000 0 2,718,000 0.00

630 11 АНАЛИЗА НА ЗЕМЈОДЕЛСКА 485 Вложувања и нефинансиски 1,600,000 0 1,600,000 0.00

630 12 ЕВРОИНТЕГРАЦИЈА И 401 Основни плати 5,440,000 1,170,735 4,269,265 21.52

630 12 ЕВРОИНТЕГРАЦИЈА И 402 Придонеси за социјално 2,290,000 513,284 1,776,716 22.41

630 12 ЕВРОИНТЕГРАЦИЈА И 426 Други тековни расходи 4,808,000 4,807,439 561 99.99

630 14 МРЕЖА ЗА ПРИБИРАЊЕ НА 424 Поправки и тековно одржување 1,000,000 265,500 734,500 26.55

630 14 МРЕЖА ЗА ПРИБИРАЊЕ НА 464 Разни трансфери 800,000 202,968 597,032 25.37

630 20 ШУМАРСТВО 401 Основни плати 4,571,000 1,091,777 3,479,223 23.88

630 20 ШУМАРСТВО 402 Придонеси за социјално 1,789,000 426,667 1,362,333 23.85

630 20 ШУМАРСТВО 485 Вложувања и нефинансиски 25,000,000 3,000,000 22,000,000 12.00

630 21 ШУМСКА ПОЛИЦИЈА 401 Основни плати 138,176,000 35,278,272 102,897,728 25.53

630 21 ШУМСКА ПОЛИЦИЈА 402 Придонеси за социјално 53,910,000 13,820,601 40,089,399 25.64

630 21 ШУМСКА ПОЛИЦИЈА 421 Комунални услуги, греење, 6,500,000 983,762 5,516,238 15.13

630 21 ШУМСКА ПОЛИЦИЈА 425 Договорни услуги 2,624,000 814,753 1,809,247 31.05

630 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 401 Основни плати 11,323,000 2,625,174 8,697,826 23.18

630 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 402 Придонеси за социјално 4,424,000 1,024,221 3,399,779 23.15

630 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 424 Поправки и тековно одржување 150,000 54,080 95,920 36.05

630 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 426 Други тековни расходи 1,896,000 1,210,634 685,366 63.85

630 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 489 Капитални субвенции за 24,000,000 0 24,000,000 0.00
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630 32 ПОДРАЧНИ ЕДИНИЦИ НА МЗШВ 401 Основни плати 102,682,000 24,876,727 77,805,273 24.23

630 32 ПОДРАЧНИ ЕДИНИЦИ НА МЗШВ 402 Придонеси за социјално 40,018,000 9,698,092 30,319,908 24.23

630 32 ПОДРАЧНИ ЕДИНИЦИ НА МЗШВ 421 Комунални услуги, греење, 9,500,000 3,735,540 5,764,460 39.32

630 32 ПОДРАЧНИ ЕДИНИЦИ НА МЗШВ 423 Материјали и ситен инвентар 5,350,000 2,841,317 2,508,683 53.11

630 32 ПОДРАЧНИ ЕДИНИЦИ НА МЗШВ 425 Договорни услуги 1,280,000 144,526 1,135,474 11.29

630 32 ПОДРАЧНИ ЕДИНИЦИ НА МЗШВ 480 Купување на опрема и машини 683,000 0 683,000 0.00

630 33 ЗЕМЈИШНА ПОЛИТИКА И 401 Основни плати 12,679,000 2,939,337 9,739,663 23.18

630 33 ЗЕМЈИШНА ПОЛИТИКА И 402 Придонеси за социјално 4,955,000 1,148,016 3,806,984 23.17

630 33 ЗЕМЈИШНА ПОЛИТИКА И 425 Договорни услуги 0 0 0 0.00

630 33 ЗЕМЈИШНА ПОЛИТИКА И 426 Други тековни расходи 880,000 141,311 738,689 16.06

630 33 ЗЕМЈИШНА ПОЛИТИКА И 464 Разни трансфери 19,916,147 3,129,070 16,787,077 15.71

630 33 ЗЕМЈИШНА ПОЛИТИКА И 465 Исплата по извршни исправи 1,754,853 1,693,151 61,702 96.48

630 34 РУРАЛЕН РАЗВОЈ 401 Основни плати 11,807,000 2,858,716 8,948,284 24.21

630 34 РУРАЛЕН РАЗВОЈ 402 Придонеси за социјално 4,609,000 1,113,748 3,495,252 24.16

630 34 РУРАЛЕН РАЗВОЈ 464 Разни трансфери 36,118,026 0 36,118,026 0.00

630 34 РУРАЛЕН РАЗВОЈ 465 Исплата по извршни исправи 4,805,974 0 4,805,974 0.00

630 34 РУРАЛЕН РАЗВОЈ 489 Капитални субвенции за 0 0 0 0.00

630 51 ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈА 401 Основни плати 11,383,000 2,585,351 8,797,649 22.71

630 51 ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈА 402 Придонеси за социјално 4,442,000 1,007,830 3,434,170 22.69

630 51 ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈА 426 Други тековни расходи 1,610,000 1,565,982 44,018 97.27

630 51 ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈА 464 Разни трансфери 2,600,349 0 2,600,349 0.00

630 51 ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈА 465 Исплата по извршни исправи 2,750,651 0 2,750,651 0.00

630 52 СЕМЕ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ 401 Основни плати 7,879,000 1,807,231 6,071,769 22.94

630 52 СЕМЕ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ 402 Придонеси за социјално 3,078,000 706,643 2,371,357 22.96

630 52 СЕМЕ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ 426 Други тековни расходи 1,050,000 642,624 407,376 61.20

630 52 СЕМЕ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ 464 Разни трансфери 1,445,000 0 1,445,000 0.00

630 52 СЕМЕ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ 465 Исплата по извршни исправи 56,000 55,376 624 98.89

630 53 ДРЖАВНА ФИТОСАНИТАРНА 401 Основни плати 6,921,000 1,744,423 5,176,577 25.20

630 53 ДРЖАВНА ФИТОСАНИТАРНА 402 Придонеси за социјално 2,702,000 680,192 2,021,808 25.17

630 53 ДРЖАВНА ФИТОСАНИТАРНА 421 Комунални услуги, греење, 2,300,000 421,339 1,878,661 18.32

630 53 ДРЖАВНА ФИТОСАНИТАРНА 423 Материјали и ситен инвентар 1,250,000 191,041 1,058,959 15.28

630 53 ДРЖАВНА ФИТОСАНИТАРНА 424 Поправки и тековно одржување 1,000,000 301,962 698,038 30.20

630 53 ДРЖАВНА ФИТОСАНИТАРНА 425 Договорни услуги 2,800,000 0 2,800,000 0.00

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 401 Основни плати 4,970,000 1,077,417 3,892,583 21.68

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 402 Придонеси за социјално 1,934,000 419,581 1,514,419 21.69

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 414480 Капитални резерви-Купување на 250 0 250 0.00

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 414482 Капитални резерви-Други 436 0 436 0.00

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 423 Материјали и ситен инвентар 9,300,000 0 9,300,000 0.00

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 480 Купување на опрема и машини 750 0 750 0.00



630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 482 Други градежни објекти 848,308,564 224,291,590 624,016,974 26.44

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 485 Вложувања и нефинансиски 17,000,000 5,352,742 11,647,258 31.49

630 6A ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 414480 Капитални резерви-Купување на 263 0 263 0.00

630 6A ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 464 Разни трансфери 6,000,000 0 6,000,000 0.00

630 6A ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 480 Купување на опрема и машини 27,387,737 378,587 27,009,150 1.38

630 6A ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 482 Други градежни објекти 45,297,000 0 45,297,000 0.00

630 6B ХИДРОСИСТЕМ ЛИСИЧЕ 451 Каматни плаќања кон 890,000 441,061 448,939 49.56

630 6B ХИДРОСИСТЕМ ЛИСИЧЕ 464 Разни трансфери 2,500,000 0 2,500,000 0.00

630 6B ХИДРОСИСТЕМ ЛИСИЧЕ 491 Отплата на главнина до 20,810,000 10,399,765 10,410,235 49.97

630 6D ПРОГРАМА ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА 414482 Капитални резерви-Други 0 0 0 0.00

630 6D ПРОГРАМА ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА 482 Други градежни објекти 1,300,000 0 1,300,000 0.00

630 6G ПРОГРАМА ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА 425 Договорни услуги 10,800,000 10,329,941 470,059 95.65

630 6G ПРОГРАМА ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА 451 Каматни плаќања кон 9,780,000 1,787,332 7,992,668 18.28

630 6G ПРОГРАМА ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА 482 Други градежни објекти 114,000,000 113,377,444 622,556 99.45

630 6G ПРОГРАМА ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА 491 Отплата на главнина до 73,620,000 0 73,620,000 0.00

630 MA ПОМОШ ПРИ ТРАНЗИЦИЈА И 425 Договорни услуги 10,000 0 10,000 0.00

630 MD РУРАЛЕН РАЗВОЈ 425 Договорни услуги 3,821,000 3,520,886 300,114 92.15

631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 426 Други тековни расходи 350,000 0 350,000 0.00

631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 464 Разни трансфери 388,000 0 388,000 0.00

631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 465 Исплата по извршни исправи 112,000 111,515 485 99.57

631 20 ШУМАРСТВО 425 Договорни услуги 1,400,000 477,137 922,863 34.08

631 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 420 Патни и дневни расходи 700,000 0 700,000 0.00

631 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 425 Договорни услуги 3,100,000 0 3,100,000 0.00

631 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 426 Други тековни расходи 700,000 0 700,000 0.00

631 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 464 Разни трансфери 800,000 55,450 744,550 6.93

631 51 ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈА 464 Разни трансфери 6,309,260 0 6,309,260 0.00

631 51 ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈА 465 Исплата по извршни исправи 7,774,740 2,144,416 5,630,324 27.58

631 52 СЕМЕ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ 425 Договорни услуги 1,150,000 65,165 1,084,835 5.67

631 53 ДРЖАВНА ФИТОСАНИТАРНА 464 Разни трансфери 2,096,000 0 2,096,000 0.00

785 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
425 Договорни услуги 2,700,000 0 2,700,000 0.00

785 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
464 Разни трансфери 0 0 0 0.00

785 6A ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 482 Други градежни објекти 18,561,000 0 18,561,000 0.00

786 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
420 Патни и дневни расходи 100,000 0 100,000 0.00

786 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
421 Комунални услуги, греење, 100,000 0 100,000 0.00

786 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
423 Материјали и ситен инвентар 300,000 0 300,000 0.00

786 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
424 Поправки и тековно одржување 100,000 0 100,000 0.00

786 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
425 Договорни услуги 30,000,000 0 30,000,000 0.00

786 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
426 Други тековни расходи 100,000 0 100,000 0.00

786 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
480 Купување на опрема и машини 500,000 0 500,000 0.00



786 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
481 Градежни објекти 8,000,000 0 8,000,000 0.00

786 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
485 Вложувања и нефинансиски 1,000,000 0 1,000,000 0.00

786 6D ПРОГРАМА ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА 482 Други градежни објекти 118,900,000 0 118,900,000 0.00

789 MD РУРАЛЕН РАЗВОЈ 425 Договорни услуги 0 2,896,559 -2,896,559 0.00

2,165,290,000 539,010,010 1,626,279,990 24.89


